
I

PASTOS BONS I ESTADO DO MARANHÃO
PRf FUTURA r,-.'NlClPAl DE PASTOS BONS MA

CNPJ - OS.277 171/0001 75

município membro do território oa cidadania cerrado sue mahanhfn •

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2010.2702.02/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 14/2023
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 21/03/2023

ABERTURA: 11:00 HORAS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02)
considerada a realização da sessão de julgamento dela extraída a ata de julgamento do processo em epígrafe,
passada todas as fases de julgamento, não havendo interposição de recurso, ADJUDICO o objeto para o
futuro e eventual fornecimento de próteses dentárias para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde.

RESULTADO:

FORNECEDOR:M. C. DA. S. GOMES LTDA 23.608,572/0001-53

LOTE/ITEM

Prótese dentaria parcial removível superiores, rei: com metal fundido com

Prótese dentaria parcial removível inferior, ref: com metal fundido com dente

Prótese dentaria total superior, ref; com dente trilux e resina clássica incolor e VIPI DENTES

Prótese dentaria total inferior, ref; com dente trilux e resina clássica incolor e

Prótese dentaria parcial removível superiores, ref: com metal fundido com

Prótese dentaria parcial removível inferior, ref: com metal fundido com dente

Prótese dentaria total superior, ref: com dente trilux e resina clássica incolor e VIPI DENTES

Prótese dentaria total inferior, ref: com dente trilux e resina clássica incolor e

FABRIC

VIP! DENTES

VIPI DENTES

VIPI DENTES

VIPI DENTES

VIPI DENTES

VIPI DENTES

ANTE/MARCA VALOR UNIT. QTD VALOR FINAL

280,00 240 67,200.00

67.200.00

70.800,00

280,00 240

295,00 240

295,00 240 70.800,00

280,00 60 16.800,00

280.00 60 16.800,00

17.700,00

17.700,00

J

295,00 60

295,00 60

QTD: 8 VALOR TOTAL: 345.000,00

VALOR GERAL: 345.000,00

PASTOS BONS, 22 de março de 2023

Pregoeira

Av Domingos Sertão n°l .000, São José. Pastos Bons-MA. CEP 65.870-000
Email: cplpastosbonstna:ffgmail.com



1 DiÁRiO OFICIAL! MUNICfPIO DE PASTOS BONS - MA
VOL ilt - N- 0582/2023 - TERÇA - 28 DE MARÇO DE 2023
ISSN' 2965>0976

k  Município de Pastos Bons • MA

f Diário oficiaL■ «Tfci/-.

i

r^TERMO DE ADJUDICAÇÃO
i

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 2010.2702,02/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 14/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM

DATA: 21/03/2023

ABERTURA: 11:00 HORAS

TERMO DE ADJUDICAÇAO

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente {Lei 8666/93 e Lei 10.520/02) considerada a realização da sessão de
julgamento dela extraída a ata de julgamento do processo em epígrafe, passada todas as fases de julgamento, não havendo interposiçâo de recurso,
ADJUDICO o objeto para o futuro e eventual fornecimento de próteses dentárias para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
RESULTADO:

I
23.608.572/0001-53M. C. DA. S. GOMES LTDAFORNECEDO

R:

VALOR

FINAL

FABRICANTE/

MARCA

VALOR

UNIT.

QTDLOTE/ITEM

ã
240 67.200,00ViPI DENTES 280,00Prótese dentaria parcial removível superiores, ref; com

metal fundido com

67.200,00240VIPI DENTES 280,00Prótese dentaria parcial removível inferior, ref: com metal
fundido com dente

70.800.00295,00 240VIPI DENTESPrótese dentaria total superior, ref; com dente trilux e

resina clássica incolor e

70.800.00VIPI DENTES 295.00 240Prótese dentaria total inferior, ref; com dente trilux e resina

clássica incolor e

16.800.00280.00 60VIPI DENTESPrótese dentaria parcial removível superiores, ref; com
metal fundido com

16.800.0060VIPI DENTES 280,00Prótese dentaria parcial removível inferior, ref: com metal
fundido com dente

I
17.700,0060VIPI DENTES 295,00Prótese dentaria total superior, ref: com dente trilux e

resina clássica incolor e

17.700,0060VIPI DENTES 295,00Prótese dentaria total inferior, ref: com dente trilux e resina

clássica incolor e

345.000,00VALOR TOTAL:8QTD:

Ht=^
PASTOS BONS, 22 de março de 2023; Geila Melo Carvalho - Pregoelra Municipal de Pastos Bons/MA

rrTERMO OE HOMOLOGAÇÃO
Á

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2010.2702.02/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.® 14/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM

DATA: 21/03/2023

ABERTURA: 11:00 HORAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02) considerada a realização da sessão de
julgamento dela extraída a ata de julgamento do processo em epígrafe, passada todas as fases de julgamento, não havendo interposiçâo de recurso,
HOMOLOGO o objeto para o futuro e eventual fornecimento de próteses dentárias para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

CERTIFICADO DiCITALMENTE
E COM CARIMBO OE TEMPO

11/18EXECUTIVOwww.pastosbons.ma.gov.br


